

# **THOMAS JAKOBSEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 29624429**

Damvænget 14  
8310 Tranbjerg J

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/12/2021**

---

**Thomas Jakobsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THOMAS JAKOBSEN HOLDING ApS  
Damvænget 14  
8310 Tranbjerg J  
e-mailadresse: thomas@rarbar.dk  
CVR-nr: 29624429  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 812 t.kr. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-77.035</b>	<b>-51.823</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-77.035</b>	<b>-51.823</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		888.635	51.748
Andre finansielle indtægter	1	5.869	15.453
Andre finansielle omkostninger		-5.884	-2.093
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>811.585</b>	<b>13.285</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>811.585</b>	<b>13.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		698.585	-97.315
<b>I alt</b>		<b>811.585</b>	<b>13.285</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		466.643	828.008
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>466.643</b>	<b>828.008</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>466.643</b>	<b>828.008</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	349.704
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>349.704</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.860	3.480
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.860</b>	<b>3.480</b>
Likvide beholdninger		1.312.672	4.547
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.316.532</b>	<b>357.731</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.783.175</b>	<b>1.185.739</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	613.391
Overført resultat		1.539.179	227.203
Forslag til udbytte		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.777.179</b>	<b>1.076.194</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.963	5.963
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33	31
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	103.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.996</b>	<b>109.545</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.996</b>	<b>109.545</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.783.175</b>	<b>1.185.739</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	613.391	227.203	110.600	1.076.194
Betalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-613.391	1.311.976	113.000	811.585
Egenkapital, ultimo	125.000	0	1.539.179	113.000	1.777.179

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.442	14.975
Dagsværdiregulering	427	478
	<u>5.869</u>	<u>15.453</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kostpris primo	217.617	214.617
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>214.617</u>	<u>214.617</u>
Nettoopskrivninger primo	613.391	561.643
Andel i årets resultat	888.635	51.748
Udloddet udbytte	-1.250.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u>252.026</u>	<u>613.391</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>466.643</u>	<u>828.008</u>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktør.